جو بزرگ اور مخلص دوست ان تبلیغی مساعی میں ادارہ کا ہاتھ بٹا رہے ہیں ان میں چوہدری محمد صدیق صاحب علم اعلیٰ جامعہ اہمیریت مصطفیٰ آباد، میاں عبد العزیز صاحب چوہدری محمد صدیق صاحب یو کیٹ کوئٹہ، سر فرسٹ کلاس پاپیہ جنہوں نے ادارے کو گرفتار عیظوں سے نوازا، ادارہ ان سب کے ممنون اور ان کے حق میں دعا گو ہے۔ جزاھد اللہ احسن انجمن خاں کسار، محمد عطار اللہ صلیبی، سعید اللہ عزمی، لاہور۔

(۲۳ صفر ۱۳۸۶ھ تا ۲۶ فروری ۱۹۶۷ء)

محکم دلائل و براہین سے مزین، متنوع و منفرد موضوعات پر مشتمل مفت آن لائن مکتبہ

ماہنامہ ”تعلیم القرآن“ راولپنڈی، جو مولانا غلام اللہ صاحب کی زیر نگرانی شائع ہوتا ہے، اس کے اپریل ۲۰۱۹ء کے شمارے میں ایک کتاب ”اختلاف امت کا المیہ۔